
2/22/2019 Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=896328 1/3

Версия за печат

00239-2018-0007

I. II. IV.

BG-Момчилград:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

Публичен

Наименование и адрес

Национален идентификационен No (ЕИК): 000235984

BG425, Община Момчилград, ул. 26-ти декември № 12, За: инж. Севдалин Огнянов –

заместник кмет на Община Момчилград, България 6800, Момчилград, Тел.: 03631-

7854, E-mail: obshtina@mg.link.bg, Факс: 03631-7841

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): www.momchilgrad.bg.

Адрес на профила на купувача (URL): http://www.momchilgrad.bg/bg/otkriti-protzeduri.html.

I.1)

Вид на възложителя

Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност

Обществени услуги

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)

Строителство

Процедурата е открита с решение
№: РД-19 - 341 от 27.07.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки

00239-2018-0007

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката

В предмета на поръчката „ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ НА СМР ПО ПРОЕКТ:

„БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА УЛИЦИ В КВАРТАЛИ 103, 116, 117, 118, 119, 120, 121,

122, 123 ГР. МОМЧИЛГРАД“ се предвижда изпълнението на подмяна на част от

водопроводната и канализационната мрежа на гр. Момчилград. Включват се

следните основни дейности: -Земно-изкопни работи;-Водопроводни работи;-

Канализационни работи;-Насипни работи;-Разваляне и възстановяване на

настилката.Подробно описание на дейностите по изпълнение на поръчката е

изложено в техническата спецификация и изготвения инвестиционен проект за

ІI.4)

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=896328&header=&header=print
mailto:obshtina@mg.link.bg


2/22/2019 Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=896328 2/3

III: Условия на договора

IV: Приключване на договора

обекта в документацията за участие в процедурата.

Номер на договора: С-РД-36-98 от 29.11.2018 г. ІII.1)

Договорът е сключен след

процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение

НЕ

Изпълнител по договора

BG411, „Хидростроителство“ ООД, с. Герман , ул. „Врана“, № 26, България 1186, с.

Герман, община Столична, Тел.: 02-9737267, E-mail: hydrostroitelstvo@abv.bg, Факс: 02-

9790483

Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители

НЕ

ІII.4)

Предмет на договора

„БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА УЛИЦИ В КВАРТАЛИ 103, 116, 117, 118, 119, 120, 121,

122, 123 ГР. МОМЧИЛГРАД“

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Срок в дни

110

Стойност, посочена в договора

1789460.24 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със

средства от Европейския съюз

НЕ

III.8)

договорът е предсрочно прекратен

Дата на приключване

13.02.2019 г. 

ІV.1)

Причини за прекратяване/унищожаване на договора

На основание чл.73, ал. 2 от Договор № РД-36-98 от 29.11.2018 г., а именно: Чл. 73.

Договорът се прекратява при следните случаи: ал.2 - ако в резултат на обстоятелства,

възникнали след сключване на Договора, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не е в състояние да

изпълни своите задължения.

ІV.2)

Договорът е изменян

НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срокІV.4)

mailto:hydrostroitelstvo@abv.bg


2/22/2019 Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=896328 3/3

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

НЕ

Договорът е изпълнен в пълен обем

НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 0% от предмета на договора

Информация за изплатената сума по договора

0 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки

НЕ

ІV.7)

22.02.2019 г. 

Трите имена: Сунай Хасан ХалилVII.1)

Длъжност: Кмет на община МомчилградVII.2)


